
Информация за извършени плащания по договор за ОП с предмет “Доставки на хранителни продукти в натурален и 
консервиран вид,   с транспорт на Изпълнителя, за нуждите на общинските звена на бюджетна издръжка на 
територията на община Върбица за периода 01.10.2015г. до 30.09.2016г.” сключен на 30.11.2015г. 
 
ДОГОВОР СКЛЮЧЕН  НА: 30.11.2015г. 

ИЗПЪЛНИТЕЛ: „АННА-МАРКЕТ” ЕООД 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА: “Доставки на хранителни продукти в натурален и консервиран вид,   с транспорт на Изпълнителя, за нуждите на общинските 
звена на бюджетна издръжка на територията на община Върбица за периода 01.10.2015г. до 30.09.2016г." 

ДАТА НА ИЗВЪРШЕНОТО 
ПЛАЩАНЕ 

ОСНОВАНИЕ ЗА ПЛАЩАНЕ 

(ФАКТУРА № / ДАТА) 
РАЗМЕР НА ПЛАЩАНЕ ПО ФАКТУРА 

1000003451/31.10.2016 

1000003452/31.10.2016 

1000003453/31.10.2016 

1000003454/31.10.2016 

1000003455/31.10.2016 

1000003456/31.10.2016 

1000003457/31.10.2016 

1000003458/31.10.2016 

1000003459/31.10.2016 

1000003460/31.10.2016 

1000003462/31.10.2016 

21.11.2016 

1000003463/31.10.2016 

7 415.69 лв. 

 


